

Položkový rozpočet

Stavba: **24/079** **Oprava fasády BD V Břízkách 776, Vysoké Mýto**
Objekt: **1** **rodinný dům**
Rozpočet: **1** **Oprava fasády poškozené kroupy**

Zhotovitel: **ELESTAV s.r.o.** IČO: **25993046**
Vraclavská 237 DIČ: **CZ25993046**
56601 **Vysoké Mýto-Pražské Předměstí**

Objednatel: **Městský bytový podnik Vysoké Mýto** IČO: **00854361**
Pražská 53 DIČ:
56601 **Vysoké Mýto-Pražské Předměstí**

Vypracoval: **Šmöger Pavel, AT**

Základ pro sníženou DPH:	12 %	178 124,22 CZK
Snížená DPH	12 %	21 374,91 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: **199 499,13 CZK**

V Vysoké Mýto dne 11.10.2024

 Šmöger Pavel, AT Zimová Romana

 Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	24/079	Oprava fasády BD V Břízkách 776, Vysoké Mýto	List č. 2
Rozpočet:	1	Oprava fasády poškozené kroupy	

Popis rozpočtu: 1 - Oprava fasády poškozené kroupy

Položkový rozpočet je zpracován na základě osobní prohlídky domu a požadavků investora.

V případě že stavební práce nebudou prováděny naší firmou bude za zhotovení položkového rozpočtu účtována částka 5.000Kč bez DPH

Záruční doba na stavební práce je 60 měsíců ostatní stavební práce 36 měsíců.

Platnost cenové nabídky 6 měsíců.

Stavba:	24/079	Oprava fasády BD V Břízkách 776, Vysoké Mýto	List č. 3
Rozpočet:	1	Oprava fasády poškozené kroupy	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	142 311,78	1,75193
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	21 110,12	0,18025
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	4 023,93	0,04229
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 873,77	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	8 804,62	0,00000
			178 124,22	1,97447

Stavba:	24/079	Oprava fasády BD V Břízkách 776, Vysoké Mýto	List č. 4
Objekt:	1	rodinný dům	
Rozpočet:	1	Oprava fasády poškozené kroupy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

1	602022187RT2	Omítka tenkovrstvá na stěnách silikonová PCI, odstín I zatřená, zrnitost 2,0 mm, PCI Multiputz ZS	m2	113,67720	404,00	45 925,59
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 2: 113,67720		113,67720		
2	602022191R00	Penetrační nátěr stěn PCI Multigrund PGU	m2	113,67720	71,50	8 127,92
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 3: 113,67720		113,67720		
3	622300131R00	Vyrovnávací tmel tl. do 3 mm	m2	113,67720	152,50	17 335,77
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 8: 113,67720		113,67720		
4	622471112R00	Nátěr vnějších stěn algicidní a fungicidní 1x PCI FC	m2	113,67720	121,00	13 754,94
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 6: 113,67720		113,67720		
5	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	113,67720	75,40	8 571,26
	Výkaz výměr:	10,41*10,92		113,67720		
6	711212111RT1	Penetrace podkladu nátěrem nátěr PCI Gisoground PGM	m2	113,67720	92,30	10 492,41
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 5: 113,67720		113,67720		
7	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	13,01250	63,10	821,09
	Výkaz výměr:	zakrytí soklu: 10,41*1,25		13,01250		
8	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	113,67720	319,50	36 319,87
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 6: 113,67720		113,67720		
9	784-1	Olepování vnějších ploch (okolo podbití a trámů) včetně maskovací pásky šířky 50 mm a fólie	m	10,41000	92,50	962,93
	Výkaz výměr:	palubky: 10,41		10,41000		
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				142 311,78

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

10	941941032RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení SPRINT	m2	126,94000	67,70	8 593,84
	Výkaz výměr:	11*(10,29+1,25)		126,94000		
11	941941192RT2	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení vlastní	m2	126,94000	58,30	7 400,60
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 10: 126,94000		126,94000		
12	941941832RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m lešení SPRINT	m2	126,94000	40,30	5 115,68
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 10: 126,94000		126,94000		
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				21 110,12

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

13	784011222RT1	Zakrytí podlah, včetně odstranění materiál ve specifikaci	m2	24,00000	7,60	182,40
	Výkaz výměr:	12*2		24,00000		
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	17,11500	142,00	2 430,33
	Výkaz výměr:	11,41*1,5		17,11500		

Stavba:	24/079	Oprava fasády BD V Břízkách 776, Vysoké Mýto	List č. 5
Objekt:	1	rodinný dům	
Rozpočet:	1	Oprava fasády poškozené kroupy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
15	69366198R	Geotextilie netkaná FILTEK 300 g/m2	m2	24,00000	58,80	1 411,20
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 13: 24,00000		24,00000		

Celkem za: 95 **Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách** **4 023,93**

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

16	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	1,97447	949,00	1 873,77
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Celkem za: 99 **Staveništní přesun hmot** **1 873,77**

Díl: VN Vedlejší náklady

17	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	4 740,95	4 740,95
----	------	-------------------------	--------	---------	----------	----------

18	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 063,67	4 063,67
----	------	---------------------	--------	---------	----------	----------

Celkem za: VN **Vedlejší náklady** **8 804,62**

